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(Il Tempo - A.Austini) Czterech na jedną pozycję. I co najmniej jeden

ryzykuje, że jest zbędny. Jeśli Mourinho potwierdzi ustawienie z trójką w

obronie i dwójką "piątych", będzie musiał wybierać spośród Spinazzoli,

Zalewskiego, Viny i El Shaarawyego. Meczów jest wiele, Polak i Włoch z

egipskim paszportem mogą grać też wyżej, ale Roma chce spróbować

rozrzedzić baterię skrzydłowych.

Ciężko myśleć o odejściu Spinazzoli, który wrócił dopiero co do gry po roku bez

aktywności i teraz jest w końcu gotowy odzyskać swoje miejsce. W przypadku Viny

podjęto decyzję - na ten moment - by go zatrzymać i przetestować go na

zgrupowaniu, po jego pierwszych wakacjach od ponad roku. Zalewski z kolei jest

dziedzictwem, które trzeba chronić, Roma bardzo na niego stawia i już rozpoczęło

się myślenie o podarowaniu mu podwyżki po odnowieniu kontraktu w poprzednim

sezonie. Trochę uwagi, w jego przypadku i prawie wszystkich, trzeba jednak

przywiązywać do tego co oferuje rynek. W przypadku Zalewskiego informacje

zasięgały Borussia Dortmund i Leicester, który miał okazję docenić go w trakcie

półfinału Ligi konferencji, a także jeszcze jeden klub z Anglii. Gdyby wpłynęła

korzystna oferta, wówczas byłaby przynajmniej oceniona. W tej chwili jednak trzeba

mocno postawić na zatwierdzenie młodego talentu w kadrze na przyszły sezon.

Zatem największym wskazanym na odejście wydaje się być El Shaarawy, który

jednak nosi ze sobą zarobki 3 mln euro netto. Jego kontrakt wygasa za rok, z opcją

na kolejny sezon. Faraon ma mercato we Włoszech, były zapytania Monzy, która

jednak nie może sobie pozwolić na jego zarobki. Nie będzie zatem łatwo znaleźć dla

niego rozwiązanie.

Na lewej stronie gra cały czas Kluivert, ale nie powinien nawet postawić stopy w

Trigorii: zainteresowanie Marsylii wydaje się być poważne, bardziej niż ze strony

Monaco. Mówi się o definitywnej sprzedaży. Taki sam cel jest w przypadku Veretout,

Carlesa Pereza, Diawary i Villara. Tymczasem zamknięto dwie operacje

sprzedażowe: Reynolds zostanie w Belgii i przeniesie się do Westerlo na

wypożyczenie z prawem do wykupu za 7 mln euro, bramkarz Fuzato przejdzie do UD

Ibiza za darmo, a Roma zatrzyma 30% z przyszłego transferu.

A zakupy? Pinto chce zamknąć transfer Celika i cały czas szuka dwóch pomocników.

Jeśli jednym może być Oliveira, jeśli Porto otworzy się na kolejne wypożyczenie,

druga inwestycja będzie poważniejsza (o ile nie dojdzie do sprzedaży Zaniolo, co

pociągnie do kupna kolejnego atakującego). Wśród wielu prowadzonych rozmów,

oprócz tych z agentem Frattesiego, menadżer Romy rozmawiał też z ludźmi, którzy

zajmują się sprawami Francuza Aoura i Hiszpana Saula, który wrócił do Atletico

Madryt. To dwaj gracza, którzy się podobają, szczególnie Aouar, ale na ten moment

nie są pierwszymi wyborami. Tak jak i Douglas Luiz z Aston Villi. Mercato jednak jest

długie.
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